
UCHWAŁA NR 55/VII/19
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci oraz granic obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Perlejewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i ust. 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245, z 2019 r. poz. 534, poz. 730, poz. 761) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się od dnia 1 września 2019 roku sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Perlejewo oraz określa się granice ich obwodów zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perlejewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Radziszewski

Id: 5494E33E-F34C-48AE-A5F2-20FAD33E1630. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 55/VII/19

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Perlejewo oraz granice ich obwodów.

L. p. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych 

innych
lokalizacji 

prowadzenia zajęć
dydaktycznych, 
wychowawczych
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły

1.
Szkoła 

Podstawowa
w Perlejewie

Perlejewo 12,
17-322 Perlejewo

Borzymy, Czarkówka Mała, Czarkówka Duża, 
Głęboczek, Głody, Granne, Kobyla, Koski-Falki, Koski-

Wypychy, Kruzy, Leszczka Duża, Leszczka Mała, 
Leśniki, Miodusy-Dworaki, Miodusy-Inochy, Miodusy-

Pokrzywne, Moczydły-Dubiny, Moczydły-Kukiełki, 
Moczydły-Pszczółki, Olszewo, Osnówka, Osnówka-
Wyręby, Pełch, Perlejewo, Pieczyski, Poniaty, Stare 

Moczydły, Twarogi Lackie, Twarogi Ruskie, Twarogi-
Mazury, Twarogi-Trąbnica, Twarogi-Wypychy, 

Wiktorowo

Id: 5494E33E-F34C-48AE-A5F2-20FAD33E1630. Podpisany Strona 1




